

Det Kærlige Måltid S/I
CVR-nr. 39 69 52 27

Årsrapport 2020

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Institutionens oplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse for 2020	9
Balance pr. 31.12.2020	10
Egenkapitalopgørelse pr. 31.12.2020	12
Noter	123

Institutionens oplysninger

Institutionen

Det Kærlige Måltid S/I

Dyrehavevej 35

8000 Aarhus C

CVR-nr. 39 69 52 27

Hjemsted Aarhus

Regnskabsår: 01.01.2020 – 31.12.2020

Bestyrelse

Jacob Steen Mikkelsen

Charlotte Thyberg Jørgensen

Katja Gaard Jønssom

Direktør

Charlotte Thyberg Jørgensen

Revision

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Det Kærlige Måltid er en et år gammel selvejende institution, der drager omsorg for alvorligt syge og deres familier og opbygger nye fællesskaber blandt frivillige unge i Aarhus Kommune.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 60 t.kr., hvilket ledelsen finder tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtrådt forhold som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Indsamlingsaktiviteter

Det Kærlige Måltid har i perioden 01.09.2019-31.08.2020 indsamlet penge til drift af Det Kærlige Måltid, samt marketingsmateriale, hjemmeside, emballage og forklæder mm. Indsamlingen har været landsdækkende på institutionens hjemmeside og facebook side og ved hjælp af mobilepay.

Regnskab for indsamlingen fremgår af note 1 i årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2018/19 kr.
Nettoomsætning	1	2.000.068	1.691.752
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer		(319.823)	(181.807)
Andre eksterne omkostninger		<u>(941.112)</u>	<u>(943.078)</u>
Bruttoresultat		<u>745.133</u>	<u>566.867</u>
Personaleomkostninger	2	<u>(666.577)</u>	<u>(121.113)</u>
Driftsresultat		<u>78.556</u>	<u>445.754</u>
Andre finansielle omkostninger	3	<u>(18.578)</u>	<u>(5.311)</u>
Årets resultat		<u>59.978</u>	<u>440.443</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>59.978</u>	<u>440.443</u>
Resultatdisponering		<u>59.978</u>	<u>440.443</u>

Balance pr. 31.12.2020**Aktiver**

	<u>Note</u>	<u>2020 kr.</u>	<u>2018/19 kr.</u>
Tilgodehavende fra salg og tjenesteydelser		0	100.000
Andre tilgodehavender		<u>3.225</u>	<u>41.251</u>
Tilgodehavende		<u>3.225</u>	<u>141.251</u>
Likvide beholdninger	4	<u>1.027.689</u>	<u>1.615.462</u>
Omsætningsaktiver		<u>1.030.914</u>	<u>1.756.713</u>
Aktiver		<u><u>1.030.914</u></u>	<u><u>1.756.713</u></u>

Balance pr. 31.12.2020**Passiver**

	<u>Note</u>	<u>2020 kr.</u>	<u>2018/19 kr.</u>
Grundkapital		20.000	20.000
Overført overskud eller underskud		<u>500.421</u>	<u>440.443</u>
Egenkapital		<u>520.421</u>	<u>460.443</u>
Anden gæld	5	<u>0</u>	<u>9.038</u>
Langfristede gældsforpligtelser		<u>0</u>	<u>9.038</u>
Anden gæld	6	200.493	72.332
Periodeafgrænsningsposter	7	<u>310.000</u>	<u>1.214.900</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>510.493</u>	<u>1.287.232</u>
Gældsforpligtelser		<u>510.493</u>	<u>1.296.270</u>
Passiver		<u>1.030.914</u>	<u>1.756.713</u>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	8		

Egenkapitalopgørelse for 2020

	Grund- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Ialt kr.
Egenkapital primo	20.000	440.443	460.443
Overført overskud eller underskud	0	59.978	59.978
Egenkapital ultimo	20.000	500.421	520.421

Noter

	<u>2020</u> kr.	<u>2018/19</u> kr.
1. Nettoomsætning		
Donation, Fonde	1.335.104	814.458
Donation, Erhverv	462.021	723.889
Donation, Private	158.943	109.410
Offentlige tilskud	50.000	43.995
	<u>2.006.068</u>	<u>1.691.752</u>

Indsamling – Det Kærlige Måltid perioden 01.09.2019-31.08.2020 – Journal nr. 19-700-01795

Indsamlet beløb 01.09.2019-31.12.2019	31.539
Indsamlet beløb 01.01.2020-31.08.2020	114.118
Direkte omkostninger forbundet med indsamlingen	<u>0</u>
Indsamlingsresultat	<u>145.657</u>

Anvendelse af midler: Midlerne er anvendt i forbindelse med drift af Det Kærlige Måltid S/I, herunder til markedsføringsmateriale, emballage, forklæder mv. i overensstemmelse med Indsamlingsnævnets godkendelse.

	<u>2020</u> kr.	<u>2018/19</u> kr.
2. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	594.307	110.727
Pensioner	52.399	8.000
Andre omkostninger til social sikring	7.549	1.420
Andre personaleomkostninger	13.552	966
I alt	<u>666.577</u>	<u>121.113</u>

3. Andre finansielle omkostninger

Øvrige finansielle omkostninger	6.685	0
Bankgebyrer mv.	11.893	5.311
	<u>18.578</u>	<u>5.311</u>

Noter

	2020	2018/19
	kr.	kr.
4. Likvide beholdninger		
Sydbank, 0002423747	20.000	20.000
Sydbank, 000238945	<u>1.007.688</u>	<u>1.595.462</u>
	<u>1.027.688</u>	<u>1.615.462</u>
5. Anden gæld (langfristet)		
Feriepengeforpligtelser	<u>0</u>	<u>9.038</u>
	<u>0</u>	<u>9.038</u>
6. Anden gæld		
Skyldig løn, A-skat, social bidrag m.m.	65.810	3.033
Skyldig AM-bidrag	19.746	1.592
Skyldig ATP	1.578	852
Feriepengeforpligtelse	1.202	2.162
Skyldig revisor	12.500	12.500
Anden gæld i øvrigt	<u>99.657</u>	<u>44.193</u>
	<u>200.493</u>	<u>72.332</u>
7. Periodeafgræsningsposter		
Forudfaktureret, donation	0	100.000
Periodiserede donationer	<u>310.000</u>	<u>1.114.900</u>
	<u>310.000</u>	<u>1.214.900</u>
8. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser		
Forpligtelser i henhold til leje- og leasingkontrakter frem til udløb ialt	<u>3.187</u>	<u>3.187</u>
	<u>3.187</u>	<u>3.187</u>

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Navnet er skjult (CPR valideret)

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-046555533249

IP: 212.10.xxx.xxx

2021-03-30 08:37:36Z

NEM ID 

Søren Lykke

Revisor

Serienummer: CVR:33963556-RID:90915372

IP: 188.228.xxx.xxx

2021-03-30 10:53:07Z

NEM ID 

Katja Gaard Jønsson

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-428528442761

IP: 94.145.xxx.xxx

2021-03-31 09:10:17Z

NEM ID 

Charlotte Thyberg Jørgensen

Adm. direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-047935230107

IP: 77.241.xxx.xxx

2021-03-31 09:15:57Z

NEM ID 

Charlotte Thyberg Jørgensen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-047935230107

IP: 77.241.xxx.xxx

2021-03-31 09:15:57Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: ZEBLJ-5N26Q-72P8X-OXC2N-CWE7H-K0U3T

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>